远程目视检测
● 视频内窥镜
● 光纤内窥镜
● 硬性管道镜
● 微型管道镜
● 光源
● 配件
综合样本

在空气中 10 °C至40 °C（50 °F至104 °F）
在水中 10 °C至 30 °C（50 °F至86 °F） 10 °C至40 °C（50 °F至104 °F）
除上述外的
其他部件
在空气中 10 °C至40 °C (50 °F至104 °F)
防水性 插入管 ー ✓
IF 系列规格 / 工作环境
旋转棱镜硬性管道镜（按订单生产）
产品编号 外径 有效长度 观察方向 视场 景深
R060-023-045SW115-50
ø6.1毫米
（0.24英寸）
23 厘米（9.1 英寸）
45至115°
50° 5至∞毫米
R060-031-045SW115-50 31 厘米（12.2 英寸）
R060-046-045SW115-50 46 厘米（18.1 英寸）
R080-023-045SW115-50
ø8.1毫米
（0.32英寸）
23 厘米（9.1 英寸）
R080-033-045SW115-50 33 厘米（13 英寸）
R080-043-045SW115-50 43 厘米（16.9 英寸）
R080-044-045SW115-20 44 厘米（17.3 英寸） 20° 30至∞毫米
R080-053-045SW115-50 53 厘米（20.9 英寸）
50° 5至∞毫米
R080-063-045SW115-50 63厘米（24.8 英寸）
R080-083-045SW115-50 83厘米（32.7 英寸）
R080-103-045SW115-50 103厘米（40.6 英寸）
旋转棱镜变焦硬性管道镜（按订单生产）
产品编号 外径 有效长度 观察方向 视场 景深
R060-024-045SW115-50ZM25
ø6.1毫米
（0.24英寸）
24  厘米（9.4 英寸）
45至115° 25至50° 5至∞毫米
R060-032-045SW115-50ZM25 32 厘米（12.6 英寸）
R060-047-045SW115-50ZM25 47 厘米（18.5 英寸）
R060-062-045SW115-50ZM25 62 厘米（24.4 英寸）
R080-024-045SW115-50ZM25
ø8.1毫米
（0.32英寸）
24 厘米（9.4 英寸）
R080-034-045SW115-50ZM25 34 厘米（13.4 英寸）
R080-044-045SW115-50ZM25 44 厘米（17.3 英寸）
R080-054-045SW115-50ZM25 54 厘米（21.3 英寸）
R080-064-045SW115-50ZM25 64 厘米（25.2 英寸）
产品编号 外径 有效长度 观察方向 视场 景深
R040-021-000-60
ø4.1 毫米
（0.16 英寸）
21 厘米（8.3 英寸） 0°
60° 5至∞毫米
R040-022-045-60
22 厘米（8.7 英寸）
45°
R040-022-090-60 90°
R040-033-000-60
33 厘米（13 英寸）
0°
R040-033-045-60 45°
R040-033-090-60 90°
R060-017-000-50
ø6.1 毫米
（0.24 英寸）
17 厘米（6.7 英寸）
0°
50° 5至∞毫米
R060-017-045-50 45°
R060-017-090-50 90°
R060-032-000-50
32 厘米（12.6 英寸）
0°
R060-032-045-50 45°
R060-032-090-50 90°
R060-047-000-50
47 厘米（18.5 英寸）
0°
R060-047-045-50 45°
R060-047-090-50 90°
R060-063-045-50
63 厘米（24.8 英寸）
45°
R060-063-090-50 90°
R060-078-090-50 78 厘米（24.8 英寸） 90°
R080-024-000-50
ø8.1 毫米
（0.25 英寸）
24 厘米（9.4 英寸）
0°
50° 5至∞毫米
R080-024-045-50 45°
R080-024-090-50 90°
R080-024-110-50 110°
R080-025-090-35 25 厘米（9.8 英寸） 90° 35° 10至∞毫米
R080-034-090-50
34 厘米（13.4 英寸）
90°
50° 5至∞毫米
R080-034-110-50 110°
R080-044-000-50
44 厘米（17.3  英寸）
0°
R080-044-090-50 90°
R080-054-090-50 54 厘米（21.3 英寸） 90°
R080-064-000-50
64 厘米（25.2 英寸）
0°
R080-064-090-50 90°
R080-084-090-50 84 厘米（33 英寸） 90°
50° 5至∞毫米
R080-104-000-50
104 厘米（41 英寸）
0°
R080-104-090-50 90°
R080-124-000-50 124 厘米（48.8 英寸） 0°
R080-134-090-50 134 厘米（52.8 英寸） 90°
R080-144-090-50 144 厘米（33 英寸） 90°
R100-038-000-50
ø10.1 毫米
（0.4 英寸）
38 厘米（15 英寸） 0° 50° 5至∞毫米
R100-039-090-35
39 厘米（15.4 英寸）
90° 35° 10至∞毫米
R100-039-090-50 90° 50°
5至∞毫米
R100-039-110-50 110° 50°
R100-053-090-50 53 厘米（20.9 英寸） 90°
50° 5至∞毫米
R100-066-000-50 66 厘米（26 英寸） 0°
R100-067-090-50 ø10.1 毫米
（0.4 英寸）
67 厘米（26.4 英寸） 90° 50°
5至∞毫米
R100-095-090-50 95 厘米（37.4 英寸） 90° 50°
光学透镜能创造更高分辨率的图像
5系列硬性管道镜
直径：4.1毫米至16.1毫米  长度：21.0厘米至134.0厘米
插入管直径小至0.64毫米（0.03英寸）

KFLG-1熔融光导 12毫米 X 1.0米 1米
适用于外径ø8.1mm
或更粗的硬性管道镜
KFLG-2熔融光导 12毫米 X 2.2米 2.2米
KFLG-3熔融光导 12毫米 X 3.0米 3米
KFLG-5熔融光导 12毫米 X 5.0米 5米
直径小至1.2毫米（0.05英寸）
可互换式插入管单元
多种观察方向系列
可配合数码相机或CCD视频摄像头记录图像
特点
超细工业内窥镜
MK模块化微型管道镜
直径：1.2毫米至2.7毫米  长度：96毫米/186毫米
产品编号 外径 有效长度 观察方向 视场 景深
MK012-009-000-45 ø 1.2毫米
（0.05英寸）
96毫米
（3.8英寸）
0° 45°
1至∞毫米
MK012-009-015-53 15° 53°
MK017-009-000-62
ø1.7毫米
（0.07英寸）
96毫米
（3.8英寸）
0° 62°
1至∞毫米
MK017-009-015-80 15° 80°
MK017-009-090-62 90° 62°
MK017-018-000-62
186毫米
（7.3英寸）
0° 62°
MK017-018-015-80 15° 80°
MK017-018-090-62 90° 62°
MK027-018-000-62
ø2.7毫米
（0.11英寸）
186 mm
（7.3英寸）
0° 62°
1至∞毫米MK027-018-015-80 15° 80°
MK027-018-090-62　 90° 62°
MK模块化微型管道镜
适用于视频内窥镜
硬性硬套管可让柔性插入管用于半硬性操作
硬性硬套管